MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 78, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a composição da Comissão Própria
de Avaliação - CPA/UFGD.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,
reunido em sessão ordinária nesta data, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Memorando Eletrônico nº 15/2021 - COPLAN, de 22 de junho de 2021, RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão Própria de Avaliação - CPA/UFGD, para o mandato 2021-
2024, com os seguintes membros:

REPRESENTANTES DOCENTES UNIDADE ACADÊMICA
Rosana de Fátima Janes Constâncio EAD
Adair Vieira Gonçalves FACALE
Narciso Bastos Gomes FACE
Thaise Silva FAED
Mariana Lara Menegazzo FAEN
Cássio Knapp FAIND
Jaqueline Ferreira Campos FCBA
Leandro Baller FCH
Alessandra Querino da Silva FACET
Silvia Aparecida Oesterreich FCS

REPRESENTANTES TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS SETOR/UNIDADE
Angélica Leonel Socorro de Queiroz Mariano PROAP
Cristiane Stolte PRAD
Daiane Cristina Daleaste FCH
José Tiago Paulino Viana FAED
Poliane da Silva Paixão Guerino FACET
Raquel Gabriel Matheus PROAP
Stella Adriana Zanchett ACS
REPRESENTANTES DISCENTES DA PÓS-GRADUAÇÃO Programa/UNIDADE
Luana Larissa de Carvalho Ferreira Mestrado em Educação/FAED

Rodrigo da Silva Bernardes Mestrado em Agronomia/FCA

REPRESENTANTE EXTERNO Entidade
Cesar Augusto Scheide Associação Comercial e

Empresarial de Dourados - ACED

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Lino Sanabria
Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/06/2021

RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO Nº 67/2021 - SOC (11.01.03.05) - SOC (11.01.03.05)

 (Assinado digitalmente em 30/06/2021 16:10 )
LINO SANABRIA

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

RTR (11.01)

Matrícula: 433594

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão: 67 2021 RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO

 e o código de verificação: 30/06/2021 6e6dfae630

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf